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Mbéshtetur né dispozitat ligjore t€ nenit 5 t& rregullores pér themelimin dhe parimet e
funksionimit t& Bordit K&shillédhénés Industrial t€ njésive Akademike t& Universitetit ““ Ukshin
Hoti” sipas rregullores nr. 1-123 t¢€ daté: 15.03.2019 si dhe mbéshtetur n& procesverbalin e
komisionit p&r administrimin e procesit t€ votimit pér zgjedhjen e organeve udhéheqgése t&€ BKI-
sé, sipas referencés nr.1-30 t& daté: 06.02.2020, Bordi Késhilldhénés Industrial i Fakultetit
Juridik pas votimit me shumicé& votash mori kété:

VENDIM

Z. Artan Serjani — zgjedhet kryetar 1 Bordit Ké&shilldhénés Industrial né Fakultetin Juridik t&
Universitetit “Ukshin Hoti “n€ Prizren.

II. Znj. Fjorda Mujollari -zgjedhet zévendéskryetare e Bordit Keshilldhénés Industrial né
Fakultetin Juridik t&€ Universitetit “Ukshin Hoti * né Prizren.
III.  Mandati i kryetarit dhe z€vend€s-kryetares t€ Bordit Keshilldhénés Industrial &sht€ 2- vjeqar

me mundési t& rizgjedhjes pér mandatin e dyté.

IV. Detyrat dhe pérgjegjésit e punés t€ funksioneve t&€ kryetarit dhe z€vendéskryetares jang té

pércaktuar me rregulloren pér themelimin dhe parimet e Funksionimit t€ Bordit
Keshilldhénés Industrial t& Njesive Akademike t&€ Universitetit “Ukshin Hoti “ né Prizren
sipas vendimit t& rregullorés nr: 1/23 t€ daté: 15.03.2019 .

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

Vendime i dergohen: e
- Menaxhmentit t& FJ-sé&
- Késhilli i Fakultetit

- T€ lartp€rmendurve
- Arkiva




